96. Item buxelectam unam de ligno.
 97. Item caxectam unam de ligno, intus quam est quoddam pomum de ambra munitum de argento cum quadam catinella.
 98. Item caxectam aliam de ligno intus quam sunt due imperlatelle, una cum seta nigra et reliqua cum seta violeta.
 99. Item / fol. 37v/ imperlatellam aliam cum seta violeta cum partitorio.
 100. Item buctonus de perlis parvos intus quandam peciolam liii.
 101. Item buxulam unam de ebore cum uno buctono de ambra munito de argento.
 102. Item conectam unam de musia cum ymagine Sancti Georgii.
 103. Item scrinetum unum de ligno pictum musiatum, in quo est quoddam par de paternostris de argento et curallis.
 104. Item imbgolum unum de filo de argento.
 105. Item calamarium unum de argento cum pignarolo et pennam de argento.
 106. Item sitarelos duos de ebore nigro et albo.
 107. Item caxulas duas de filo et auro usitatas.
 108. Item buxulam unam de ligno.
 109. Item cuxinatos tres de seta murisca.
 110. Item par unum linthiolum alborum.
 111. Item tovaglas duas de mensa cum listis mayutis.
 112. Item tovaglonum unum cum listis mayutis.
 113. Item camisiam unam de tela laboratam de auro.
 114. Item clunicolas imburdutas de seta et auro xiii.
 115. Item capucheum unum de panno cilistrino imperlatum.
 116. Item banderam unam de cindato rubeo cum barris quatuor de argento.
 117. Item cuxinellum unum de tela cum seta nigra urlatum.
 118. Item tobaliam unam de tela tarrasiatam.
 119. Item aliam tobaliam de tela tarrasiatam cum pedanis de seta carmixina.
 120. Item aliam tobaliam de tela tarrasiatam cum pedanis diversorum colorum.
 121. Item copam unam de argento deauratam cum coperchio ysmaltato.
 122. Item taciam unam de argento intus dirutatam longam cum uno ysmalto in medio.
 123. Item candelabrum unum de argento deaurato fractum ad modum cope ad arma de Aragona.

124. Item navem unam de argento deauratam cum carrochiis.
 125. Item arborectum unum de auro.
 126. Item picherium unum de argento deauratum vetus.
 127. Item tacias deauratas de argento, duas cum ysmaltis et reliqua non.
 128. Item platellos duos de argento.
 129. Item taglierium unum de argento magnum.
 130. Item scutellas duas de argento magnas.
 131. Item scurriathum unum de cristaldo cum catinellis de argento cum vagena.
 132. Item copam unam de perla munitam de argento.
 133. Item saleriam unam de argento ad arma regalia.
 134. Item goctum unum de cristaldo fractum.
 135. Item alium goctum de cristaldo ad pedem et cohoperchium de argento deaurato.
 136. Item coclarellas ^{III}or de argento, quarum una est deaurata.
 137. Item palectam unam de argento.
 138. Item arboretum unum de cratallo¹⁵⁷ cum cornibus serpentis quatuordecim.
 139. Item glinpectas et mandilla sexdecim in una caxecta.
 140. Item pecten unum de buxo.
 141. Item stuglabucca duodecim.
 142. Item facitergium unum.
 143. Item peciolum unum de tela tarasiatum.
 144. Item medium faciam de cuxinello tarasiato.
 145. Item scriniale unum de ebore.
 146. Item pecium unum de here ad arma Aragonum.
 147. Item tabolerium unum.
 148. Item scurriathum unum de here.
 149. Item aliud scurriathum de here.
 150. Item conam unam ad pecias duas.
 151. Item tabolerium unum de cristaldo cum scaquis et tabolis.
 152. Item tabolerium alium de cristallo cum scaquis et tabolis.
 153. Item caxectam unam de coreo ferratam, in qua sunt due maraxie de argento deaurate et ysmaltate ad arma regalia.
 154. Item chintum unum de sabastra.
 155. Item buxulectam unam de mazaro munitam de argento.